МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от

ПРИКАЗ

~!i0~~2.3 № ~/!
г. Саратов

О государственной аккредитации

региональных общественных организаций

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации

региональных общественных организаций или структурных подразделений

(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации 01.08.2014 № 663,
Административным регламентом предоставления государственной услуги

«Государственная аккредитация региональных спортивных федераций»,
утвержденным приказом министерства молодежной политики и спорта

Саратовской области от 30.05.2022 № 336

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать региональные спортивные федерации согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.А. Дубовенко

Приложение к приказу

министерства молодежной

политики и спорта области

№ 287 от 15.03.2023 г

Список региональных общественных организаций

по видам спорта, прошедших государственную аккредитацию

Наименование Вид спорта Срок

региональной общественной организации аккредитации

Саратовская региональная общественная
ушу 4 года

организация «Федерация ушу»

Региональное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийская

гиревой спорт 4 года
федерация гиревого спорта» в Саратовской

области

Региональная физ ку ль тур но-спортивная

общественная организация «Федерация нард нарды 2 года
Саратовской области»